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Klub (nie)zwykłej mamy - czytaj całość
Chyba każdą mamę dopada myśl, że czuje się choć odrobinę samotna w tym dziecięcym
świecie. Czy jest recepta na urozmaicenie szarej rzeczywistości?

01 marca 2017 Klub (nie)zwykłej mamy - czytaj całość
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Prognoza niebezpiecznych zjawisk meteorologicznych -
czytaj całość
IMGW prognozuje wystąpienie wiatru o średniej prędkości od 30 km/h do 50 km/h, w porywach
do 80 km/h, południowego zachodu .

01 marca 2017 Prognoza niebezpiecznych zjawisk meteorologicznych - czytaj całość

Budżet Obywatelski 2017 w liczbach - czytaj całość
Głosowanie w ramach trzeciej edycji Budżetu Obywatelskiego 2017 wzbudziło znacznie większe
zainteresowanie wśród mieszkańców miasta, niż w poprzednich latach. Jakie wnioski można
wysnuć analizując statystyki głosowania?

27 lutego 2017 Budżet Obywatelski 2017 w liczbach - czytaj całość

Przemek Corso - czeladzianin, którego poleca Wojciech
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Cejrowski - czytaj całość
W czwartek, 2 marca, o godz. 17.00 zapraszamy na spotkanie z Przemkiem Corso, którego cykl
o archeologu i awanturniku Robercie Karczu do tego stopnia wciągnął Wojciecha Cejrowskiego,
że został jego wydawcą.

27 lutego 2017 Przemek Corso - czeladzianin, którego poleca Wojciech Cejrowski - czytaj całość

Burmistrz i radni spotkają się z mieszkańcami - czytaj
całość
Przed nami seria spotkań burmistrza i radnych z mieszkańcami, których motywem przewodnim
będzie pytanie "Jak się żyje w Czeladzi?"

27 lutego 2017 Burmistrz i radni spotkają się z mieszkańcami - czytaj całość

Ceramika Marity Benke-Gajdy w GSW Elektrownia -
czytaj całość
Życie, codzienność, sztuka, natchnienie, podróż po zakamarkach duszy i umysłu - to niektóre z
zagadnień, przybierających formę ceramicznych brył w ekspozycji "Ciągle w drodze".

24 lutego 2017 Ceramika Marity Benke-Gajdy w GSW Elektrownia - czytaj całość
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Powiadomienie o jakości powietrza w województwie
śląskim - czytaj całość
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Katowicach informuje o jakości powietrza w
województwie śląskim w dniach 23-26.02.2017 r.

24 lutego 2017 Powiadomienie o jakości powietrza w województwie śląskim - czytaj całość

Pamięci "Żołnierzy Wyklętych" - czytaj całość
W najbliższą środę, 1 marca obchodzimy Narodowy Dzień Pamięci "Żołnierzy Wyklętych". W
południe w kościele św. Stanisława B.M. nastąpi odsłonięcie tablicy, poświęconej bohaterom
antykomunistycznego i niepodległościowego podziemia.

24 lutego 2017 Pamięci "Żołnierzy Wyklętych" - czytaj całość

Prognoza niebezpiecznych zjawisk meteorologicznych -
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silny wiatr, oblodzenie - czytaj całość
Prognoza niebezpiecznych zjawisk meteorologicznych - silny wiatr i oblodzenie.

24 lutego 2017 Prognoza niebezpiecznych zjawisk meteorologicznych - silny wiatr, oblodzenie -
czytaj całość

Ostrzeżenie meteorologiczne nr 35 - silny wiatr - czytaj
całość
Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej prognozuje wystąpienie silnego wiatru o średniej
prędkości od 30 km/h do 45 km/h, z porywami do 90 km/h, z zachodu.

23 lutego 2017 Ostrzeżenie meteorologiczne nr 35 - silny wiatr - czytaj całość
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